令和 2年 3月 11日

株式会社 すぎはら

新型コロナウイルス感染症への対応について

株式会社すぎはらでは、新型コロナウイルスの感染拡大による、政府の対応を受けまし

て、下記の通りの対応を実施しております。

皆様にはご不便をおかけしますが、御協力をお願い申し上げます。

記

1. 皆様へのご協力のお願い

 弊社受付での体温測定により、37℃以上の発熱や体調がすぐれない方並びに 2週

間以内の中国・韓国への渡航歴のある方のご入場をお断りさせて頂きます。

 体温測定、手洗い消毒及びマスク着用を入場の際には必ず実施して頂きます。

 感染防止に向けて、不要不急のご用件でのご来社をお控えいただきます様、皆様

のご理解とご協力をお願い申し上げます。

2. 弊社の対応

社員の感染防止に向けて、当面の間、下記の対応を実施致します。

 公共交通機関による出張の禁止。

 公共交通機関で通勤する社員の時差出勤の実施。

 37℃以上の発熱・体調不良社員の自宅待機。

 業務中のマスク着用。

 手洗い消毒の実施。

3. お問い合わせ

 弊社へのお問い合わせは総務部総務課に電話等でお願いします。

総務部総務課 電話 082-884-2366（ダイヤルイン）

以上